
Halle Schulverband Borgstedt Turnhalle

Kontakt

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag
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19.30 - 22.00 

TSV Borgstedt Tischtennis20.00 - 22.00 

TSV Borgstedt Volleyball

20.15 - 22.00 

TSV Borgstedt IT-Leute

16.30 - 18.00

TSV Borgstedt Fußballjug.

17.00 - 18.30 

TSV Borgstedt Fußballjug.18.00 - 21.00 

SSV Bünsdorf 

Frauengymnastik

18.00 - 19.00 

TSV Borgstedt Zumba

18.00 - 19.00 

TSV Borgstedt Aerobic18.30 - 19.30 

BTSV Borgstedt Zumba 19.00 - 20.00 

TSV Borgstedt Aerobic

19.00 - 22.00 

VHS Yachtclub Borgstedt19.30 - 22.00 

TSV Borgstedt Tischtennis

9.25 - 15.00 

Grundschule Borgstedt

9.25 - 15.00 

Grundschule Borgstedt

9.25 - 15.00 

Grundschule Borgstedt

14.30 - 19.30

TSV Borgstedt Fußballjug.15.00 - 17.00 

TSV Borgstedt Kinderturnen

15.00 - 18.00 

SSV Bünsdorf Kinderturnen15.30 - 18.00 

TSV Borgstedt Fußballjug.

7.00 - 9.25

Kindergarten Borgstedt

7.00 - 9.25

Kindergarten Borgstedt

7.00 - 15.00 

Grundschule Borgstedt

7.00 - 9.25

Kindergarten Borgstedt

7.00 - 14.30

Grundschule Borgstedt


